
ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

Problémy jednotky:

Typ - podtyp, adresa události

za období:

Zasahující jednotky PO

Datum a čas ohlášení

Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

Stručný komentář k činnosti jednotek PO

23.06.2018 00:01 - 23.06.2018  23:59
ID udál.

Plzeňský

Kraj: Plzeňský
Okres Domažlice

269025032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER;Domažlice, Kdyně, Prapořiště 113 23. 6. 2018 10:53:05 Požár sudu, beze škody.

Stanice Domažlice

Prapořiště Nedojela

269029032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-Z HLOUBKY;Domažlice, Pasečnice, Nová Pasečnice, 
Pasečnice

23. 6. 2018 11:55:42 Vyproštění kolouška z jámy, vypuštěný na svobodu.

Stanice Domažlice

269032032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Domažlice, Meclov, Třebnice 23. 6. 2018 13:04:11 DN 2 OA, bez zranění, úklid komunikace.

Stanice Domažlice

Okres Klatovy
269001032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Klatovy, Zavlekov, Zavlekov 23. 6. 2018 0:38:23 Dopravní nehoda, 1 zraněná osoba, bez úniku PHM.

Stanice Horažďovice

269040032 TECHNICKÁ POMOC-TRANSPORT PACIENTA;Klatovy, Sušice, Sušice II, Dolní 
Předměstí, Pod Rozhlednou 1120

23. 6. 2018 19:27:27 Pomoc ZZS s transportem pacienta.

Stanice Sušice

Okres Plzeň-město
269012032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Plzeň-město, Plzeň, 

Plzeň 1, Bolevec, Sídliště Lochotín-sever, Majakovského 1153/36
23. 6. 2018 3:42:56 Jednotka povolána na otevření bytu, nakonec osoba uvnitř otevřela sama.

Stanice Plzeň Košutka

269039032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Plzeň-město, Plzeň, 
Černice, Písecká 972/1, Olympia + Albert

23. 6. 2018 19:00:12 Uzamčené dítě v autě, majitel vyřešil rozbitím okna před příjezdem jednotky.

Stanice Plzeň Slovany

269041032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Plzeň-město, Chrást, Chrást 23. 6. 2018 20:06:18 Dopravní nehoda 1 osobního auta, 1 lehké zranění.

Stanice Plzeň Střed

Okres Plzeň-jih
269045032 TECHNICKÁ POMOC-TRANSPORT PACIENTA;Plzeň-jih, Žinkovy, Žinkovy 199 23. 6. 2018 22:44:26 Pomoc ZZS s transportem pacienta.

Stanice Nepomuk

Okres Plzeň-sever
269019032 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Plzeň-sever, Vejprnice, 

Vejprnice, Vítěz. Nezvala 428
23. 6. 2018 8:28:41 Nabourání osobního auta do garáže, vyproštění OA, bez zranění, garáž nakonec 

musela být zbourána. Zasahovaly 2 jednotky HZS.

Stanice Plzeň Košutka

Stanice Nýřany

269031032 TECHNICKÁ POMOC-MONITORING;Plzeň-sever, Chotíkov, Chotíkov, Chotíkov-za 
obchvatem

23. 6. 2018 12:34:33 Odchyt papouška, který uletěl v NC Globus, předán majitelce obchodu.

Stanice Plzeň Košutka

Tisk: 23. 6. 2018 23:42 1 2Strana /Přihlášen: Mgr. Dalibor ŠANDA



Okres Rokycany
269016032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Rokycany, Zbiroh, 

Zbiroh, Československé armády 424
23. 6. 2018 7:31:17 Dítě uzamčené v autě, OA otevřeno, dítě předáno matce.

Stanice Rokycany

Zbiroh

269018032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Rokycany, Břasy, Darová 17 23. 6. 2018 8:25:04 Likvidace hnízda za pomoci nastavovacího žebříku.

Stanice Radnice

269030032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Rokycany, Podmokly, Podmokly 114 23. 6. 2018 12:13:00 Odstranění stromu. Zasahovaly 2 JPO.

Zvíkovec

Podmokly (RO)

Okres Tachov
269020032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-Z VODY;Tachov, Tachov, Prokopa Velikého 23. 6. 2018 8:30:32 Záchrana srny z řeky, povolání myslevce, který zvíře musel utratit.

Stanice Tachov

269024032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-Z VÝŠKY;Tachov, Planá, Planá, náměstí Svobody 29 23. 6. 2018 10:27:02 Záchrana uvízlé kočky, kotě sundáno přes okno, majitel bytu není doma, předáno MP.

Stanice Tachov

Planá

269028032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Tachov, Stříbro, 
Stříbro, Stříbro-střed, Masarykovo náměstí 60

23. 6. 2018 11:25:15 Osoba uzavřena na WC. Do objektu se hasiči dostali oknem a dále dveřma, paní v 
pořádku.

Stanice Stříbro

269038032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Tachov, Studánka, Studánka 225 23. 6. 2018 18:00:38 Likvidace nalomené větve nad RD.

Stanice Tachov

269042032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-Z VÝŠKY;Tachov, Rozvadov, Rozvadov, Střeble 23. 6. 2018 20:12:38 Podle zřejmě podnapilého oznamovatele nahlášen parašutista visící na stromě, 
průzkumem nic takového nenalezeno, zasahovaly 2 JPO, spolupráce s PČR.

Stanice Tachov

Přimda

0

HASIČI

19

0

Usmrcených:

SUMÁŘ

Přímé škody:

1 0Zachráněných:

0

0

Uchráněno:

OSOBY

Zraněných:Zraněných:

ŠKODY (v tis. Kč)

Zraněných:

PŘÍSLUŠNÍCI

Evakuovaných:

Usmrcených:

0

Počet událostí:

2 0

19

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

23.06.2018 00:01 - 23.06.2018  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 23. 6. 2018 23:42 2 2Strana /Přihlášen: Mgr. Dalibor ŠANDA


